【期間限定】ウォーターオーブン「ヘルシオ」、水なし自動調理鍋「ヘルシオ ホットクック」お申し込みの方に限り オンライン料理教室の無料クーポンをプレゼント ~シャープ主催の「ヘルシオ教室(基礎クラス)」でご利用可能~



「よいものが、循環する社会へ」をミッションに掲げ、家具のサブスクリプションサービスと、オフプライスマーケットを展開する株式会社ソーシャルインテリア(東京都港区、代表取締役: 町野 健、以下ソーシャルインテリア)は、サブスクライフにてシャープ株式会社(本社: 大阪府堺市堺区、代表取締役社長 兼 CEO: 呉柏勲、以下、シャープ)の製品ウォーターオーブン「ヘルシオ」、水なし自動調理鍋「ヘルシオ ホットクック」をお申し込みいただいた方に限り、シャープが実施するオンライン料理教室「ヘルシオ教室(基礎クラス)」が無料になるキャンペーンを開始したことをお知らせいたします。

### <ヘルシオ教室について>

「健康って、おいしい。」ヘルシオやホットクックを使って楽しいお料理体験をしませんか?

「ヘルシオ教室(基礎クラス)」では、ヘルシオ、ホットクックの特長や使い方を徹底解説するほか、特長メニューをヘルシオはまかせて調理、ホットクックは調理カテゴリーを4つに分け、一緒に調理しながら詳しく解説し、アレンジ方法やコツなどについて学ぶことで、ヘルシオ、ホットクックをしっかり使いこなしていただき、感動的な食体験をサポートします。

https://jp.sharp/kitchen/event/

## <u>ヘルシオ(まかせて調理)</u>

- 5月「網焼き・揚げる」
- 6月「焼く」
- 7月「炒める」
- 8月「蒸す・ゆでる」

## ホットクック

- 5月「ゆで物・蒸し物・めん類」
- 6月「発酵・低温調理・お菓子・その他」
- 7月「煮物」
- 8月「カレー・シチュー&スープ」
- ※今回のキャンペーン対象は、「基礎クラス(月1回開催)」になります。
- ※開催日その他詳細については、上記URLをご確認ください。
- ※開催日はおよそ1か月前に決定し、募集を開始します。

### くキャンペーン概要>

期間中にサブスクライフで対象製品をお申し込みの方へ、シャープ主催のオンライン料理教室「ヘルシオ教室(基礎クラス)」を無料で利用できるコードをプレゼントいたします。 ご希望の教室ページよりお申し込みいただき、コードを入力いただくことで、無料で受講できます。 (お申し込み者にはアーカイブ動画を配信)

- キャンペーン期間:2023年4月17日~2023年6月15日
- コード利用可能回数:1回(2023年8月開催分まで)
- 対象製品一覧: https://subsclife.com/list?feature=helsio

よいものが、循環する社会へ

# SOCIAL INTERIOR

## <ソーシャルインテリアについて> https://corp.socialinterior.com/

「よいものが、循環する社会へ」をビジョンに掲げ、2本柱の事業を掛け合わせ、家具の循環型社会の実現を目指しています。新品家具・家電のサブスクリプションサービス「サブスクライフ」(2018年3月開始)は、月額で必要な時に必要な分だけ、必要なモノを所有せずに利用できるサービスです。レンタルは使い続けると商品価格を超えますが、サブスクライフは、商品価格を超えない月額料金設定です。家具・家電がお得に買えるオフプライスマーケット「サブスクライフ オフプライス」(2021年1月開始)は、メーカーの遊休在庫や法人のリユース品の出品が可能で、家具が循環する度に、いいものを提供したメーカー、パートナーに収益の一部を分配する業界初の取組みを行っております。

### 【会社概要】

会社名 : 株式会社ソーシャルインテリア

代表取締役 : 町野 健

事業内容 : 新品家具・家電のサブスクリプションサービス「サブスクライフ」「ソーシャルインテリア オフィス構築支援」、家具・家電がお得に買えるオフプライスマーケッ

ト「サブスクライフ オフプライス)」の企画・開発

設立日 : 2016年11月9日

URL : ソーシャルインテリア (<a href="https://corp.socialinterior.com/">https://corp.socialinterior.com/</a>)

ソーシャルインテリア オフィス構築支援(<u>https://socialinterior.com/</u>)

サブスクライフ (https://subsclife.com/)

サブスクライフ オフプライス (https://share.subsclife.com/)

## 【受賞歴】

- ・東急アクセラレートプログラム2019Demo Day 東急賞受賞(2020年3月、東急グループ)
- · Next-generation Commerce Award 2020 特別賞受賞(2020年9月、公益社団法人日本通信販売協会)
- ・日本サブスクリプションビジネス大賞2020 ブロンズ賞受賞(2020年12月、一般社団法人日本サブスクリプションビジネス振興会)
- ・すごいベンチャー100選出(2021年8月、東洋経済)
- ・日本ネット経済新聞賞 SDGs部門 特別賞(2022年6月、日本流通産業新聞社)
- ・行政との連携実績のあるスタートアップ100選(2023年4月、経済産業省)

# 【報道関係者様からのお問合わせ先】

ソーシャルインテリア 広報 高橋

TEL : 03-6417-0465

MAIL : pr@socialinterior.com

お問合せ: https://socialinterior.com/contact/form03.html